Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2015  № 87
Об организации городской ярмарки «Покупай дешевле!»
В целях обеспечения жителей города Чебоксары качественной продовольственной продукцией по доступным ценам и создания условий товаропроизводителям Чувашской Республики для ее реализации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести городскую ярмарку «Покупай дешевле!» 17 января 2015 года.
2. Утвердить план мероприятий по проведению городской ярмарки «Покупай дешевле!» согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень мест по реализации продукции местных товаропроизводителей согласно приложению 2.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                 А.О. Ладыков

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 14.01.2015 № 87
План мероприятий по проведению городской ярмарки

     «Покупай дешевле!»

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Организация концертной программы при открытии городской ярмарки «Покупай дешевле!» на основных площадках города Чебоксары
	17 января 2015 года
	Управление культуры администрации города Чебоксары

	2.
	Привлечение местных товаропроизводителей для реализации продовольственной продукции на основных площадках города Чебоксары
	до 16 января 2015 года
	Администрация Калининского района города Чебоксары

Администрация Ленинского района города Чебоксары

Администрация Московского района города Чебоксары

	3.
	Изготовление и размещение 2-х растяжек с информацией о проведении городской ярмарки «Покупай дешевле!»
	15 января 2015 года

МБУ «Городская реклама»

	4.
	Информационное освещение городской ярмарки «Покупай дешевле!» в средствах массовой информации
	в период проведения городской ярмарки «Покупай дешевле!»
	Управление по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары

___________________________________________
Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 14.01.2015 № 87
Перечень мест по реализации

продукции местных товаропроизводителей

Калининский район

Ул. 324 Стр. Дивизии, 22, на территории ООО «Дар»

Ленинский район

Ул. Николаева, 14а, на территории ОАО «ТК «Николаевский»
Московский район

Пр. Московский, 40 б, на территории ООО «ТК «Северная»

_______________________________________
022-1